- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников (работников) государственного образовательного учреждения «Тираспольский юридический институт Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики им. М.И. Кутузова»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32),
за добросовестное выполнение служебных (должностных) обязанностей
и в связи с годовщиной со дня образования государственного образовательного учреждения «Тираспольский юридический институт Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики им. М.И. Кутузова»
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) медалью «За трудовую доблесть»:

	подполковника милиции
	Будь
	Ольгу
	Владимировну,

	подполковника милиции
	Чмиля
	Владимира
	Александровича,

	Панагию Людмилу Федоровну
	–
	преподавателя кафедры государственно-правовых дисциплин;

2) медалью «За отличие в труде»:

	подполковника милиции
	Мельничука
	Игната
	Анатольевича,

	Хвостика Максима Анатольевича
	–
	электрика группы хозяйственного обеспечения отдела материально-технического обеспечения.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  30 ноября 2022 г.
[bookmark: _GoBack]     № 502